[bookmark: _GoBack]基隆市108年國民小學暨幼兒園教師聯合甄選介聘委員會第二次會議紀錄
壹、時間：108年5月10日（星期五）中午12時30分
貳、開會地點：基隆市安樂區行政大樓10樓青少年福利服務中心
參、主席：陳副處長淑貞                                           紀錄：翁毓蓮
肆、出席人員：如簽到表
伍、主席致詞
陸、業務報告：
1、 本市國民小學及幼兒園外縣市介聘積分審查業於108年5月8日(三)假武崙國民小學圖書室辦理完畢，計國小43人申請，幼兒園12人申請。
2、 依據本市108年國民小學暨幼兒園教師聯合甄選介聘作業時程表（附件1），108年市內現職教師第一次聯合介聘辦理時間為108年6月27日(四)，第二次聯合介聘辦理期程為108年7月8日(一)；108年代理代課聯合甄選辦理期程為108年7月22日(一)。
3、 另本市現職契約進用教保員遷調亦併同本市國民小學暨幼兒園教師介聘期程一併辦理，第一次遷調時間為108年6月27日(四)，第二次遷調期程為108年7月8日(一)。
4、 為研訂本市108年「市內現職教師及契約進用教保員介聘遷調」簡章(草案)及「代理代課教師甄選」簡章(草案)，爰召開本次會議。
柒、提案討論
案由一：有關本市108年公立國民小學及幼兒園（含附設幼兒園）現職教師及契約進用教保員介聘遷調簡章(草案)（附件2）一案，提請討論。
說明：本市108年公立國民小學暨幼兒園(含附設幼兒園)現職教師及契約進用教保員介聘相關細節如下：
1、 簡章公告時間：
（1） 第一次：108年6月20日（四）前。
（2） 第二次：108年7月3日（三）前。
2、 報名時間：
（1） 第一次：108年6月27日（四）13時至14時。
（2） 第二次：108年7月8日（一）9時至10時。
3、 甄選時間：
（1） 第一次：108年6月27日（四）14時起。
（2） 第二次：108年7月8日（一）10時起。
決議：酌修文字後照案通過。
案由二：有關本市108年公立國民小學暨幼兒園(含附設幼兒園)代課及代理教師甄選簡章(草案)（附件3）一案，提請討論。
說明：本市108年公立國民小學暨幼兒園（含附設幼兒園）代理及代課教師甄選簡章（草案）相關細節如下：
1、 簡章公告時間：108年7月12日（五）。
2、 報名時間：108年7月19日（五）9時至13時30分。
3、 報名地點：本市仁愛國民小學。
4、 甄選時間：108年7月22日（一）8時30分起。
決議：酌修文字後照案通過。

捌、臨時動議
玖、散會（13：30）